
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

      03.03.2022                                                                                        №      195                    
 
О проведении сбора предложений 
граждан по вопросу определения 
мероприятий и функций общественной 
территории «Аллея Боевой Славы» в 
рамках участия во Всероссийском 
конкурсе лучших проектов создания 
комфортной городской среды в 2022 
году 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств 
государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам Российской 
Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей 
Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской 
среды», в целях обеспечения участия муниципального образования город 
Вязники во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной 
городской среды в 2022 году п о с т а н о в л я ю: 

1. Провести сбор предложений граждан по вопросу определения 
мероприятий и функций общественной территории «Аллея Боевой Славы» в 
рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания 
комфортной городской среды в 2022 году. 

2. Установить период приема предложений от населения по вопросу 
определения мероприятий и функций общественной территории с 04.03.2022 по 
18.03.2022. 

3. Сбор предложений осуществлять в здании администрации 
Вязниковского района по адресу: Владимирская область, г. Вязники,               
ул. Комсомольская, д. 1, кабинет 205, по телефонам: 3-08-07, 2-56-21, через 
сайт автономной некоммерческой организации «Центр компетенций» 
https://anock33.ru/vyazniki, в мессенджерах по телефону: +7(900)587-27-35. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации района. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


